2025 年 7 ⽉吉⽇
お取引先各位

株式会社ヤマダコーポレーション
営業本部

夏季休業期間および製商品出荷停⽌のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の夏季休業につきまして、以下のとおりお知らせいたします。

なお、弊社ロジスティクス部⾨の倉庫業務におきまして、協業先運送業者の休業に合わせ誠に勝
⼿ではございますが、下記⽇程にて製商品の出荷停⽌させていただきます。

お取引先様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

    敬具

記

＜夏季休業期間＞

2025 年 8 ⽉ 9 ⽇（⼟）〜11 ⽇（⽉）

2025 年 8 ⽉ 14 ⽇（⽊）〜17 ⽇（⽇）

＜製商品出荷停⽌期間＞

2025 年 8 ⽉ 12 ⽇（⽕）〜13 ⽇（⽔）
お⾒積り・納期のお問い合わせ・ご注⽂書等につきましては、通常通り対応させていただきます。

＜通常出荷業務開始⽇＞

2025 年 8 ⽉ 18 ⽇（⽉）

本件に関するお問い合わせは、弊社最寄りの各営業所までお願い申し上げます。

以上